UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND       Hoằng Cát, ngày   29    tháng  8   năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức triển khai phương án bảo đảm an toàn

thông tin theo Hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa

       - Sở Thông tin và truyền thông

                              - Phòng văn hóa thông tin huyện Hoằng Hóa

Thực hiện công văn số 2728/UBND -VHTT ngày 9/8/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc báo cáo kết quả tổ chức triển khai phương án bảo

đảm an toàn thông tin theo Hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin,

UBND xã Hoằng Cát báo cáo kết quả tổ chức triển khai phương án bảo đảm an

toàn thông tin theo Hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin trên địa

bàn xã cụ thể như sau:

         ( Có phụ lục 01 và các văn bản kiểm chứng kèm theo )

Vậy UBND xã Hoằng Cát báo cáo để UBND huyện Hoằng Hóa, phòng

Văn Hóa Thông Tin tổng hợp và có cơ sở để thực hiện báo cáo cấp trên./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Sở Thông tin và truyền thông;

- Phòng Văn hóa và thông tin (b/c);

- Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-08-29T08:20:01+0700

		2024-08-29T08:56:02+0700

		2024-08-29T08:56:44+0700